

**Thomas Aros ApS**  
Mågevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 39 15 29

**Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2021.



Thomas Knuth Danielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse                               | 7           |
| Balance   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter   | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thomas Aros ApS  
Mågevej 6  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 36 39 15 29  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Thomas Knuth Danielsen

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Bankforbindelse**

Rise Flemløse Sparekasse, Fåborgvej 64, 5700 Svendborg

**Dattervirksomhed**

Knuth Svendborg A/S, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod -406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

| <u>Note</u>                                     | <u>2020/21</u>       | <u>2019/20</u>         |
|---|----------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-6.939</b>        | <b>-6.313</b>          |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 43.059               | -382.586               |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | <u>-6.096</u>        | <u>-6.227</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>30.024</b>        | <b>-395.126</b>        |
| Skat af årets resultat                          | <u>0</u>             | <u>-10.513</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b><u>30.024</u></b> | <b><u>-405.639</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>     |                      |                        |
| Overføres til overført resultat                 | 30.024               | 0                      |
| Disponeret fra overført resultat                | <u>0</u>             | <u>-405.639</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b><u>30.024</u></b> | <b><u>-405.639</u></b> |

**Balance 30. april**

---

| <b>Aktiver</b>           |                                      |                       |                       |
|--------------------------|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |                                      | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                       |                       |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>316.025</u>        | <u>272.966</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>316.025</u>        | <u>272.966</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>316.025</u></b> | <b><u>272.966</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                       |                       |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>92.092</u>         | <u>102.142</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>92.092</u></b>  | <b><u>102.142</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>408.117</u></b> | <b><u>375.108</u></b> |

**Balance 30. april**

| <b>Passiver</b>                          |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                | 50.000                |
| Overført resultat                        | <u>141.171</u>        | <u>111.147</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>191.171</u></b> | <b><u>161.147</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000                 | 5.000                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 193.419               | 128.543               |
| Anden gæld                               | <u>18.527</u>         | <u>80.418</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>216.946</u>        | <u>213.961</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>216.946</u></b> | <b><u>213.961</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>408.117</u></b> | <b><u>375.108</u></b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2019                  | 50.000                    | 516.786                  | 100.000                                    | 666.786        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -100.000                                   | -100.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -405.639                 | 0  | -405.639       |
| Egenkapital 1. maj 2020                  | 50.000                    | 111.147                  | 0  | 161.147        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 30.024                   | 0  | 30.024         |
|  | <b>50.000</b>             | <b>141.171</b>           | <b>0</b>                                   | <b>191.171</b> |

## Noter

---

|   | <u>2020/21</u>          | <u>2019/20</u>          |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                         |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  | 3.313                   | 5.759                   |
| Andre finansielle omkostninger  | 2.783                   | 468                     |
|   | <u><b>6.096</b></u>     | <u><b>6.227</b></u>     |
| <br>  |                         |                         |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>  |                         |                         |
| Kostpris primo  | 1.032.330               | 1.032.330               |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <u><b>1.032.330</b></u> | <u><b>1.032.330</b></u> |
| Opskrivninger primo   | -759.364                | -276.778                |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill  | 43.059                  | -382.586                |
| Udbytte   | 0                       | -100.000                |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>   | <u><b>-716.305</b></u>  | <u><b>-759.364</b></u>  |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <u><b>316.025</b></u>   | <u><b>272.966</b></u>   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Tilknyttet virksomhed:</b>   |                         |                         |
|   | <b>Hjemsted</b>         | <b>Ejerandel</b>        |
| Knuth Svendborg A/S   | Svendborg               | 100 %                   |
| <br>  |                         |                         |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                         |                         |
| For alt mellemværende mellem Rise Flemløse Sparekasse og Knuth Svendborg A/S er der afgivet selvskyldnerkaution.  |                         |                         |
| Under likvide beholdninger indgår konto med 89 t.kr., der er pantsat for ovenstående.   |                         |                         |
| <br>  |                         |                         |
| <b>4. Eventualposter</b>  |                         |                         |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                         |                         |
| Ingen.  |                         |                         |
| <br>  |                         |                         |
| <b>Sambeskatning</b>  |                         |                         |
| Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                         |                         |
| Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.   |                         |                         |